
 

Superior Tribunal de Justicia 
Corrientes 

 
N°  6                                                                         Corrientes, 18 de abril de 2023 

 

VISTO: Los Exptes. E-645-2022, caratulado: “FISCALÍA GENERAL S/ SOLICITA 

LLAMADO A CONCURSO ABIERTO PARA ESCALAFÓN ADMINISTRATIVO PARA 

LA TERCERA Y QUINTA CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL”, y E-857-2022, 

caratulado : “JUECES DE LA CIUDAD DE GOYA S/ SOLICITAN DISPONER UN 

NUEVO LLAMADO A CONCURSO PARA AMPLIAR LISTA DE ESCRIBIENTES, 

EXCLUSIVAMENTE PARA LA SEGUNDA CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL” y 

 

Y CONSIDERANDO:    l. Que por Acuerdo N° 16/22 en su punto 10°, el Superior 

Tribunal de Justicia resolvió llamar a concurso a fin de confeccionar Nómina de 

aspirantes al cargo de Oficial Auxiliar para todas las circunscripciones judiciales que 

integran la provincia. 

                                          ll. Que de acuerdo al cronograma que se fijara en el Pto. 15° 

del Acdo. N° 23/22  y de conformidad a la Resolución N° 3 de fecha 16/02/2023, se 

llevaron a cabo los exámenes correspondientes a las etapas dispuestas en el Régimen 

de Ingreso del Empleado Administrativo, los días 14, 15, 16 y 17 de marzo del 

corriente año.  

                                          lII. Que siendo 2086 (dos mil ochenta y seis) los inscriptos 

en la Segunda Circunscripción Judicial, se presentaron a rendir 499 (cuatrocientos 

noventa y nueve) aspirantes; habiendo aprobado 91 postulantes, con un mínimo de 6 

(seis) puntos en cada instancia. Asimismo, corresponde asignar los puntajes de cada 

una y aprobar nómina provisoria.                                      

                                         

Por ello,  

RESUELVO:  

 

 1°) ASIGNAR las calificaciones respectivas a los aspirantes para cubrir 

cargos de Oficial Auxiliar de la Segunda Circunscripción Judicial, conforme a lo 

previsto en el Artículo 11, apartados 11.1, 11.2, 11.3, 11.4, 11.5  del Régimen de 

Ingreso del Empleado Judicial Administrativo según el siguiente detalle: 

 

 

 



D.N.I APELLIDO Y NOMBRE VELOCIDAD 
PUNTAJE 

TIPEO 
 

ORTOGRAFIA  
REDACCIÓN 

CONTENIDO 
JCO. 

 
INFORMATICA  

30.692.612 ABIB,GRACIELA DEL CARMEN 
143,50 

      
6,24  

      
8,50  

      
9,00  

      
7,00       6,00  

40284702 ACOSTA,MARIO RAMÓN 182,50 
      

9,01  
      

2,00        

36.389.371 AGNESIO,ADRIANA YAMILA 147,00 
      

6,49  
      

9,50  
      
9,00  

    
10,00       8,60  

37.210.971 AGUILAR,LAURA GISEL 167,00 
      

7,91  
      

9,00  
      
9,00  

      
8,75       9,60  

36573757 AGUIRRE ORTIGOZA,ANGELES ANABEL 163,00 
      

7,63  
      

4,00        

41.153.686 AGUIRRE,MAXIMILIANO NAHUEL 165,50 
      

7,80  
      

8,50  
    
10,00  

    
10,00       8,70  

37.063.894 ALVAREZ , IGNACIO 141,00 
      

6,07  
      

6,50  
      
9,00  

      
9,25       8,00  

37882998 ALVAREZ,PILAR 151,00 
      

6,78  
      

4,00        

34581334 AREVALO BRAVO,GERARDO IGNACIO 148,50 
      

6,60  
      

5,00        

37.882.967 AVILA,ANTONELLA 215,00 
   

10,00  
      

7,50  
      
8,00  

      
9,00       8,70  

40.908.826 BADARACCO,MARÍA CELESTE 189,00 
      

9,47  
      

8,50  
      
8,50  

      
8,00       9,50  

33.310.409 BÁEZ TAGLIORETTI,ALICIA 183,50 
      

9,08  
      

6,00  
      
9,00  

      
6,00       6,90  

29121512 BALLARA,SANTIAGO 168,50 
      

8,02  
      

4,50        

32.760.980 BARRIONUEVO,JUAN GUILLERMO 163,50 
      

7,66  
    

10,00  
      
9,50  

    
10,00     10,00  

39.863.903 BEJARANO,FRANCO ANIBAL 171,00 
      

8,19  
      

6,50  
    
10,00  

      
8,50       8,60  

33.601.606 BENITEZ,CECILIA ITATÍ 171,00 
      

8,19  
      

6,50  
    
10,00  

    
10,00       7,70  

31.381.099 BENITEZ,SANTIAGO MATIAS 146,50 
      

6,46  
      

8,00  
    
10,00  

      
7,50       8,20  

38.070.191 BLANES DUARTE,ANAHI IRENE 180,50 
      

8,87  
      

7,50  
      
9,50  

    
10,00       9,70  

36.304.368 BRITES,PABLO DANIEL 194,00 
      

9,82  
      

6,00  
    
10,00  

      
8,80       7,30  

24.144.080 BRITO,CLAUDIA FABIANA 177,00 
      

8,62  
      

9,50  
    
10,00  

    
10,00       8,70  

36.775.124 CABROL,MARÍA FLORENCIA 193,00 
      

9,75  
      

8,50  
    
10,00  

    
10,00       8,90  

41.037.635 CALVI,ALDANA 150,50 
      

6,74  
      

7,50  
    
10,00  

    
10,00       9,20  
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34581307 CANDIA DE BIASIO,MARÍA FABIANA 144,00 
      

6,28  
      

3,00        

34.581.001 CANEVA,CESAR LEONARDO 156,50 
      

7,17  
      

8,50  
      
9,00  

      
8,25       9,20  

40263398 CHAMBOR,KAROL FRANCISCO 159,00 
      

7,34  
      

5,50        

40.062.059 CHAMORRO,JORGE NAHUEL 169,50 
      

8,09  
      

8,00  
      
8,00  

      
6,00       8,10  

37.594.895 CORREA,JUAN CRUZ 200,00 
   

10,00  
      

7,00  
      
9,00  

      
6,50       7,80  

34496812 DEL MASTO,ESMERALDA SOLEDAD 186,00 
      

9,26  
      

5,50        

40736330 DEMARCHY,JULIAN 149,00 
      

6,63  
      

1,50        

39.633.930 DENING,AYELEN ALEJANDRA 202,00 
   

10,00  
      

8,00  
      
9,50  

      
9,00       8,60  

39.779.249 DÍAZ,MARIANELA EDITH 142,50 
      

6,17  
      

9,00  
    
10,00  

      
8,00       7,50  

34.814.235 DÍAZ,ROMINA EVELIN 152,50 
      

6,88  
      

9,00  
      
9,00  

      
9,50       9,70  

39.194.128 DOMINGUEZ MENDEZ,GASPAR 152,00 
      

6,85  
      

6,50  
      
9,00  

      
9,50     10,00  

36.191.432 DUARTE,SANTIAGO 140,50 
      

6,03  
      

7,50  
      
9,50  

      
8,00       9,20  

29.803.156 ESMAY,MIGUEL ÁNGEL 144,50 
      

6,31  
      

9,50  
      
8,00  

      
8,75       7,70  

36.116.247 ESPOSITO,MARIA FLORENCIA 173,00 
      

8,34  
      

9,50  
    
10,00  

    
10,00       9,40  

38.311.827 FERNÁNDEZ MORALES,MAURO OSCAR 141,00 
      

6,07  
      

9,50  
      

9,00  
      

8,50       9,60  

33170648 FERNÁNDEZ,OSVALDO SEBASTIÁN 140,00 
      

6,00  
      

2,50        

39196819 FERNÁNDEZ,RODRIGO SAMUEL 203,50 
   

10,00  
      

9,00  
      
7,00  

      
6,00       7,00  

37.065.248 

FERNANDEZ,YAMILA MARÍA 
FLORENCIA 166,00 

      
7,84  

      
7,00  

    
10,00  

      
8,50       7,90  

41.949.005 FILIPPI FARMAR,JUAN ANDRÉS 200,50 
   

10,00  
      

8,00  
      
7,00  

      
8,50       8,10  

36.191.150 FLORES,GASTON FEDERICO 168,00 
      

7,98  
      

6,50  
      
8,00  

      
8,00       8,70  

29.571.074 FRANCISCUTTI,PABLO EDUARDO 147,00 
      

6,49  
      

9,50  
      
8,00  

      
9,00       7,90  

40.421.214 GANDULFO,DAYSI JOANA 166,00 
      

7,84  
      

9,50  
      
9,00  

      
7,00       7,40  

44826706 GARCIA FRANCO,JOAQUIN ALEJANDRO 191,50 
      

9,65  
      

2,00        



30.579.930 GARCIA,ROCIO ADRIANA 143,50 
      

6,24  
      

8,00  
      
9,00  

      
6,00       7,30  

42.451.013 GARCÍA,VICTORIA ANDREA 156,00 
      

7,13  
      

9,50  
    
10,00  

      
8,00       8,70  

38.237.473 GÓMEZ OLIVERA,MARÍA AGUSTINA 152,00 
      

6,85  
      

9,00  
      
9,50  

      
9,00       8,20  

38877379 GRACIANO,HERNÁN NAHUEL 147,00 
      

6,49  
      

5,00        

41.037.954 HEINE ALMEIDA,SARA MARÍA 174,00 
      

8,41  
      

8,50  
    
10,00  

      
8,00       8,50  

40752781 INSAURRALDE,JUAN BAUTISTA 141,50 
      

6,10  
      

4,50        

38.235.982 IRRAZÁBAL,JUAN MARCOS 166,50 
      

7,87  
      

7,00  
    
10,00  

      
9,60       8,00  

41379680 LUNA,HUGO EMANUEL 142,00 
      

6,14  
      

4,00        

40.261.035 MAIDANA,MARÍA BELÉN 157,00 
      

7,20  
      

9,50  
      
6,00  

      
6,00       8,70  

37.394.238 MATEOS,PAULA CAROLINA 174,00 
      

8,41  
      

6,50  
    
10,00  

    
10,00       9,00  

38.315.438 MENDIBURU GÓMEZ,CAROLINA 148,00 
      

6,56  
      

8,00  
      
7,00  

      
7,50       8,40  

40.589.907 MEZA,MARIA EUGENIA 153,00 
      

6,92  
      

9,50  
      
9,50  

      
6,00     10,00  

30.000.692 MIQUEO,MELISA 151,50 
      

6,81  
      

9,00  
    
10,00  

      
9,50       8,90  

37.065.354 MOLINA DAVETA,MARÍA VIRGINIA 143,50 
      

6,24  
    

10,00  
    
10,00  

      
8,00       8,50  

43.209.740 MOLINA,GLADIS IVANA 166,50 
      

7,87  
      

6,00  
      
9,00  

    
10,00       8,60  

38.237.241 MUNIAGURRIA,LUCIANA 230,50 
   

10,00  
      

7,50  
    
10,00  

    
10,00       9,50  

41.379.666 NICOLAU,CAMILA 164,00 
      

7,70  
      

9,00  
    
10,00  

      
9,75     10,00  

37.810.172 NIVEIRO,BRUNO EZEQUIEL 203,00 
   

10,00  
      

9,00  
      
8,00  

      
8,00     10,00  

39.860.630 NIVEIRO,PABLO JOAQUIN 149,50 
      

6,67  
      

9,50  
      
6,00  

      
6,80       8,10  

43.930.051 OLMEDO,TOMÁS MAXIMILIANO 228,50 
   

10,00  
      

8,50  
      
5,00  

      
2,00       8,20  

40.421.274 ORTIZ CUARANTA,GISELLA AGUSTINA 175,00 
      

8,48  
      

8,00  
      
7,00  

      
7,20       7,70  

39.863.915 

ORTIZ GAUNA,SERGIO MARCO 
ANTONIO 236,50 

   
10,00  

      
7,00  

    
10,00  

    
10,00       7,60  

37.065.373 ORTIZ,FEDERICO ANIBAL 159,00 
      

7,34  
      

7,50  
      
9,00  

      
6,00       9,30  

36.304.359 PARQUET,HUGO DAVID 155,50 
      

7,09  
      

7,00  
      
6,00  

      
6,00       7,80  
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41.037.580 PEREYRA,MARÍA AGUSTINA 159,00 
      

7,34  
      

7,50  
      
9,50  

      
9,00       9,10  

36573763 PEREZ BORDON,MARISOL 166,00 
      

7,84  
      

5,00        

31210435 PEZZELATTO,VANESA NOEMI 144,00 
      

6,28  
      

5,50        

41949059 PIASENTINI,MARIA AGOSTINA 140,00 
      

6,00  
      

4,00        

42.061.836 PIAZZA,MARÍA LUZ 190,50 
      

9,58  
      

9,50  
    
10,00  

    
10,00     10,00  

39.565.412 PIAZZA, SANTIAGO 196,50 
   

10,00  
      

8,00  
    
10,00  

    
10,00       9,70  

38877572 PITTON CANAPARRO,LUIZ IGNACIO 161,50 
      

7,52  0,00        

42.739.378 POZZER-PENZO,TIZIANA 159,00 
      

7,34  
    

10,00  
    
10,00  

    
10,00       8,00  

40.752.719 POZZO,PALOMA 203,50 
   

10,00  
      

8,00  
    
10,00  

      
6,50       9,20  

29.571.495 RAJOY,CARLOS AGUSTIN 157,00 
      

7,20  
      

9,50  
    
10,00  

    
10,00       7,60  

37.882.580 RAMADÁN,FEDERICO GASTÓN 201,50 
   

10,00  
      

7,50  
      
8,00  

      
6,80       9,40  

41.697.485 RAMIREZ,ARACELI ABIGAIL 169,00 
      

8,05  
      

8,50  
      
9,50  

      
9,50       7,60  

43646993 RAMÍREZ,MARÍA PAULA 210,50 
   

10,00  
      

5,50        

41626946 REFOJO,LUCAS 145,00 
      

6,35  
      

4,00        

44.198.437 REYES,LEONEL 194,00 
      

9,82  
      

9,00  
      
9,00  

      
8,00       7,00  

38.237.258 RIVEIRA,MILAGROS 155,50 
      

7,09  
      

8,50  
      
9,50  

      
8,00       7,60  

38.237.427 RODRIGUEZ,MIQUEAS ELIAZAR 150,00 
      

6,70  
      

6,00  
      
6,00  

      
6,00       8,70  

40.736.370 ROMERO ACEVAL,VIRGINIA ANDREA 170,00 
      

8,12  
      

9,00  
    
10,00  

    
10,00       6,90  

34.487.889 RUIZ,DAVID JONATAN 219,00 
   

10,00  
      

8,00  
    
10,00  

      
9,50       6,40  

35.466.939 RUIZ,MAYRA ANDREA 154,00 
      

6,99  
      

9,50  
      
6,00  

      
6,00       8,60  

38.237.478 SALAZAR,CAMILA 161,50 
      

7,52  
      

9,00  
    
10,00  

      
6,50       8,00  

40.936.392 SANCHEZ,MORA 144,50 
      

6,31  
      

7,50  
    
10,00  

    
10,00       8,30  

40.284.837 SANTORO,MANUELA DENISSE 174,00 
      

8,41  
      

6,00  
    
10,00  

    
10,00       8,60  



38.714.053 

SARQUIS BOUTROS,CLAUDIA 
ALEJANDRA 173,00 

      
8,34  

      
9,50  

      
9,00  

      
7,75       8,80  

44743912 SAUCEDO,BRIANT HERNÁN 140,50 6,03       2,50             

42.261.772 SILVA,PRISCILA JANET 169,00 
      

8,05  
      

8,00  
      
9,00  

      
9,00       7,10  

39197192 SOLIS,FERNANDA 153,00 
      

6,92  
      

0,50        

40.284.897 SOLIS,TADEO MANUEL 176,00 
      

8,55  
      

9,00  
      
9,00  

      
8,80     10,00  

40587654 SOSA,FLORENCIA 157,00 
      

7,20  
      

2,50        

38.315.448 STACCIUOLI,JUAN CARLOS 142,50 
      

6,17  
      

8,00  
      
8,00  

      
6,50       6,30  

37.391.408 STALLA,LAURA CAROLINA 171,00 
      

8,19  
      

8,50  
      
8,00  

      
7,50       6,90  

40.996.950 SUERTE,FEDERICO TOMAS 165,50 
      

7,80  
      

7,50  
      
7,00  

      
9,00       9,20  

37890393 TAGLIORETTI,CAMILA 174,00 
      

8,41  
      

4,00        

37.063.849 TAGLIORETTI,GUILLERMINA 141,50 
      

6,10  
      

6,00  
      
8,00  

      
8,00       6,00  

39.780.232 TAGLIORETTI,LUCIANA 178,50 
      

8,73  
      

6,00  
    
10,00  

    
10,00       9,20  

41037667 TEIXIDO ARRIOLA,CAMILA 172,50 
      

8,30  
      

6,50  
      
6,00  

      
6,00       8,50  

34274340 TOLEDO,HERNAN LIONEL 166,50 
      

7,87  
      

4,50        

31.043.651 TOMASELLA,RUBEN DARIO 150,50 
      

6,74  
      

8,50  
      
9,00  

      
7,00       9,70  

41.037.604 TOMASELLA,SOLEDAD ANTONELLA 150,00 
      

6,70  
      

6,50  
      
8,50  

      
8,00       8,30  

39194127 TORRES,ORNELLA SOFIA 150,50 
      

6,74  
      

5,50        

41.788.526 TOURNIER,ALVARO MANUEL GASTÓN 187,50 
      

9,36  
    

10,00  
      
8,00  

      
6,25       8,80  

38.311.549 URDAPILLETA,LUCAS EZEQUIEL 155,50 
      

7,09  
      

9,00  
      
6,00  

      
6,00       7,60  

31.210.166 URQUIJO,JOHANA EDITH 160,00 
      

7,41  
      

9,50  
      
9,50  

      
8,50       9,70  

34361949 URQUIJO,YANET 163,50 
      

7,66  
      

5,50        

39.519.123 VALENZUELA,LIA PAULA 158,00 
      

7,27  
    

10,00  
    
10,00  

      
9,00       8,00  

42.062.463 VALLEJOS,JUAN SEGUNDO 196,50 
   

10,00  
      

8,00  
    
10,00  

      
9,50       7,90  

39.863.928 VELAZCO,MARCELO JAVIER 173,00 
      

8,34  
      

8,00  
      
7,00  

      
6,50       8,30  
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38237375 

VERÓN FERNÁNDEZ,SANTIAGO 
ANDRÉS 234,50 

   
10,00  

      
5,00        

39.633.991 VERÓN,LUCILA 191,00 
      

9,61  
      

8,50  
    
10,00  

      
8,00       9,20  

40908857 VERÓN,MAXIMILIANO ARIEL 161,50 
      

7,52  
      

2,50        

30000570 VON SCHMELING,DIEGO GERARDO 193,00 
      

9,75  
      

8,50  
      
7,00  

      
6,00       9,70  

37.143.893 ZENÓN,ALEJANDRO EZEQUIEL 181,00 
      

8,90  
      

8,00  
    
10,00  

      
8,25       9,20  

 

        

                    2°) APROBAR, provisoriamente, la siguiente nómina de postulantes que 

han aprobado todas las instancias; la cual quedará sujeta a la remisión de documental 

conforme cronograma de envío de legajos que se informará y publicará en la página 

web (www.juscorrientes.gov.ar) oportunamente.  

  DNI APELLIDOS, NOMBRES 

1 36.057.165 ABIB PASSARELLO, JOSE ENRIQUE 

2 26.847.390 ACEVEDO, LUIS ANTONIO 

3 27.482.481 ACHINELLI, RUBEN JAVIER 

4 18.022.773 ACOSTA, OMAR  SANTIAGO 

5 28.009.538 ACUÑA, JORGE HORACIO 

6 32.874.283 ACUÑA, VERONICA ALEJANDRA 

7 28.666.098 AGUILAR, JOSE IGNACIO 

8 32.079.155 AGUIRRE, GABRIEL HUGO 

9 29.089.205 AIGNASSE, SERGIO ALEJANDRO 

10 17.329.417 ALARCON, GUSTAVO DANIEL 

11 28.009.446 ALARCON, JUAN FRANCISCO 

12 34.825.590 ALBARENQUE SONZOGNI, MARIA 

ILIANA 

13 33.842.195 ALCARAZ, SERGIO SIXTO 

14 37.393.330 ALEGRE, BRIAN DAVID 

15 26.111.010 ALEGRE, MARIA DEL SOCORRO 

16 33.125.345 ALMIRON, PAOLA CLARISA 

17 34.346.139 ALTAMIRANO, RAMON ALBERTO 



18 14.915.183 ALTGELT, TOMAS 

19 33.513.172 ARCA, GISELA 

20 33.451.089 ARENA, GABRIEL ADRIAN 

21 36.989.838 AUPY, NADINE GINETTE 

22 32.051.084 AYALA, CRISTIAN ARIEL 

23 24.374.622 AYALA, JORGE ALEJANDRO 

24 30.141.786 AYRE, MARIA AGUSTINA 

25 30.141.694 BARBERAN, SILVIA GABRIELA 

26 20.676.066 BASUALDO, PEDRO 

27 28.302.779 BEBER GEHAN, ADOLFO GERMAN 

28 28.903.240 BENITEZ ROLLET, PATRICIA LORENA 

29 34.093.704 BENITEZ SIENRA, SILVIA CAROLINA 

30 29.721.632 BERNARDE, ARIELALFREDO 

31 27.358.619 BERTRAND, VICTOR HUGO 

32 29.035.602 BILLORDO, MARIA 

33 33.017.612 BILLORDO, NOELIA ELISA 

34 29.321.575 BINDA, SILVIO ALFONSO 

35 34.297.677 BLANCO, HERNAN DARIO 

36 36.714.254 BLANCO, SILVANA ITATI 

37 22.019.900 BLOECK, MARCELO JAVIER 

38 36.456.860 BORGES, YAMIL ALEXANDER 

39 14.981.253 BOTELLO CIMBARO CANELLA, 

MARIO JAVIER ANTONIO 

40 23.076.511 BRANCHI, LUIS EDUARDO 

41 25.461.717 BRAYER SANCHEZ, MARIA ISABEL 

42 10.911.118 BUSSON, HECTOR ANTONIO 

43 30.216.318 CABANILLAS MENDOZA, KARINA 

ELIZABETH 

44 30.562.128 CABRERA, GERARDO MANUEL 

45 28.381.327 CABRERA, NESTOR ANIBAL 

46 11.718.843 CACERES, MANUEL 
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47 36.468.086 CACERES FORASTIER, LAUTARO 

48 16.898.006 CALVO, CARLOS ALBERTO 

49 25.535.917 CANDIA, CHRISTIAN DANIEL 

50 32.301.611 CANTERO, SILVIA ALICIA 

51 37.393.223 CASTAÑEDA, CARLOS JAVIER 

52 32.135.668 CASTRO, MARIA LAURA 

53 28.903.516 CASTRO ALIAS, VALERIA ITATI 

54 32.802.360 CENTURION, JUAN JOSE 

55 31.436.058 CENTURION DUARTE, CELESTE 

ROSALIA 

56 31.666.712 CHAIN, MARTIN ALEJANDRO 

57 29.413.028 CHUAIRE, MAURICIO LUCAS 

58 22.643.361 CIALZETA, RAMIRO PABLO 

59 16.237.859 CIAN, JOSE LUIS 

60 33.961.725 CIEPLINSKI PEDRO, ANALIA 

 

  D.N.I APELLIDO Y NOMBRE 

1 30.692.612 ABIB,GRACIELA DEL CARMEN 

2 36.389.371 AGNESIO,ADRIANA YAMILA 

3 37.210.971 AGUILAR,LAURA GISEL 

4 41.153.686 AGUIRRE,MAXIMILIANO NAHUEL 

5 37.063.894 ALVAREZ , IGNACIO 

6 37.882.967 AVILA,ANTONELLA 

7 40.908.826 BADARACCO,MARÍA CELESTE 

8 33.310.409 BÁEZ TAGLIORETTI,ALICIA 

9 32.760.980 BARRIONUEVO,JUAN GUILLERMO 

10 39.863.903 BEJARANO,FRANCO ANIBAL 

11 33.601.606 BENITEZ,CECILIA ITATÍ 

12 31.381.099 BENITEZ,SANTIAGO MATIAS 

13 38.070.191 BLANES DUARTE,ANAHI IRENE 

14 36.304.368 BRITES,PABLO DANIEL 

15 24.144.080 BRITO,CLAUDIA FABIANA 

16 36.775.124 CABROL,MARÍA FLORENCIA 

17 41.037.635 CALVI,ALDANA 

18 34.581.001 CANEVA,CESAR LEONARDO 



  D.N.I APELLIDO Y NOMBRE 

19 40.062.059 CHAMORRO,JORGE NAHUEL 

20 37.594.895 CORREA,JUAN CRUZ 

21 39.633.930 DENING,AYELEN ALEJANDRA 

22 39.779.249 DÍAZ,MARIANELA EDITH 

23 34.814.235 DÍAZ,ROMINA EVELIN 

24 39.194.128 DOMINGUEZ MENDEZ,GASPAR 

25 36.191.432 DUARTE,SANTIAGO 

26 29.803.156 ESMAY,MIGUEL ÁNGEL 

27 36.116.247 ESPOSITO,MARIA FLORENCIA 

28 38.311.827 FERNÁNDEZ MORALES,MAURO OSCAR 

29 39196819 FERNÁNDEZ,RODRIGO SAMUEL 

30 37.065.248 FERNANDEZ,YAMILA MARÍA FLORENCIA 

31 41.949.005 FILIPPI FARMAR,JUAN ANDRÉS 

32 36.191.150 FLORES,GASTON FEDERICO 

33 29.571.074 FRANCISCUTTI,PABLO EDUARDO 

34 40.421.214 GANDULFO,DAYSI JOANA 

35 30.579.930 GARCIA,ROCIO ADRIANA 

36 42.451.013 GARCÍA,VICTORIA ANDREA 

37 38.237.473 GÓMEZ OLIVERA,MARÍA AGUSTINA 

38 41.037.954 HEINE ALMEIDA,SARA MARÍA 

39 38.235.982 IRRAZÁBAL,JUAN MARCOS 

40 40.261.035 MAIDANA,MARÍA BELÉN 

41 37.394.238 MATEOS,PAULA CAROLINA 

42 38.315.438 MENDIBURU GÓMEZ,CAROLINA 

43 40.589.907 MEZA,MARIA EUGENIA 

44 30.000.692 MIQUEO,MELISA 

45 37.065.354 MOLINA DAVETA,MARÍA VIRGINIA 

46 43.209.740 MOLINA,GLADIS IVANA 

47 38.237.241 MUNIAGURRIA,LUCIANA 

48 41.379.666 NICOLAU,CAMILA 

49 37.810.172 NIVEIRO,BRUNO EZEQUIEL 

50 39.860.630 NIVEIRO,PABLO JOAQUIN 

51 40.421.274 ORTIZ CUARANTA,GISELLA AGUSTINA 

52 39.863.915 ORTIZ GAUNA,SERGIO MARCO ANTONIO 

53 37.065.373 ORTIZ,FEDERICO ANIBAL 

54 36.304.359 PARQUET,HUGO DAVID 

55 41.037.580 PEREYRA,MARÍA AGUSTINA 

56 42.061.836 PIAZZA,MARÍA LUZ 

57 39.565.412 PIAZZA, SANTIAGO 
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  D.N.I APELLIDO Y NOMBRE 

58 42.739.378 POZZER-PENZO,TIZIANA 

59 40.752.719 POZZO,PALOMA 

60 29.571.495 RAJOY,CARLOS AGUSTIN 

61 37.882.580 RAMADÁN,FEDERICO GASTÓN 

62 41.697.485 RAMIREZ,ARACELI ABIGAIL 

63 44.198.437 REYES,LEONEL 

64 38.237.258 RIVEIRA,MILAGROS 

65 38.237.427 RODRIGUEZ,MIQUEAS ELIAZAR 

66 40.736.370 ROMERO ACEVAL,VIRGINIA ANDREA 

67 34.487.889 RUIZ,DAVID JONATAN 

68 35.466.939 RUIZ,MAYRA ANDREA 

69 38.237.478 SALAZAR,CAMILA 

70 40.936.392 SANCHEZ,MORA 

71 40.284.837 SANTORO,MANUELA DENISSE 

72 38.714.053 SARQUIS BOUTROS,CLAUDIA ALEJANDRA 

73 42.261.772 SILVA,PRISCILA JANET 

74 40.284.897 SOLIS,TADEO MANUEL 

75 38.315.448 STACCIUOLI,JUAN CARLOS 

76 37.391.408 STALLA,LAURA CAROLINA 

77 40.996.950 SUERTE,FEDERICO TOMAS 

78 37.063.849 TAGLIORETTI,GUILLERMINA 

79 39.780.232 TAGLIORETTI,LUCIANA 

80 41037667 TEIXIDO ARRIOLA,CAMILA 

81 31.043.651 TOMASELLA,RUBEN DARIO 

82 41.037.604 TOMASELLA,SOLEDAD ANTONELLA 

83 41.788.526 TOURNIER,ALVARO MANUEL GASTÓN 

84 38.311.549 URDAPILLETA,LUCAS EZEQUIEL 

85 31.210.166 URQUIJO,JOHANA EDITH 

86 39.519.123 VALENZUELA,LIA PAULA 

87 42.062.463 VALLEJOS,JUAN SEGUNDO 

88 39.863.928 VELAZCO,MARCELO JAVIER 

89 39.633.991 VERÓN,LUCILA 

90 30000570 VON SCHMELING,DIEGO GERARDO 

91 37.143.893 ZENÓN,ALEJANDRO EZEQUIEL 
 

         

                  3°) INFORMAR, que la etapa de la Entrevista prevista en los artículos 6° 

inc. d) y 10° del Régimen de Ingreso del Empleado Judicial Administrativo, se cumplirá 



en oportunidad del trámite para proponer personal, reglado en los puntos 7° y 8° del 

Acuerdo N° 22/2019; de conformidad a lo dispuesto en el Acuerdo N° 16/22 pto. 10° 

ap. 4 – e). 

 

                  4°) INSERTAR, notificar,  dar a publicidad  en la página Web y 

oportunamente archivar.  Fdo. Dr. Luis Eduardo REY VÁZQUEZ, Presidente. Ante mí : 

Guillermo A. CASARO LODOLI, Secretario Administrativo.  

 

      ES COPIA 

 
 
 

 


